Pokud dojde ke změně 

členů týmu, je však zhotovitel povinen takovou změnu bez zbytečného odkladu písemně 

sdělit objednateli. 

Článek VII. 

Cena za dílo a platební podmínky 

1. Celková cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

 580 000,- Kč (slovy:  pět set osmdesát tisíc korun českých) bez DPH, 

 701 800,- Kč (slovy: sedm set jedna tisíc osm set korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí    21 %.   

2. Podrobný rozpis ceny: 

a) cena za studii proveditelnosti: 

 550 000,- Kč (slovy: pět set padesát tisíc korun českých) bez DPH, 

 665 500,- Kč (slovy šest set šedesát pět tisíc pět set korun českých) včetně DPH, 

jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí  21   %.   

b)  cena za žádost o dotaci vč. příloh: 

 30 000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých) bez DPH, 

 36 300,- Kč (slovy třicet šest tisíc tři sta korun českých) včetně DPH, jejíž sazba 

ke dni uzavření této smlouvy činí    21 %.  

Cena za studii proveditelnosti může tvořit nejvýše 95% z celkové ceny za dílo a cena za 

žádost o dotaci musí tvořit nejméně 5% z celkové ceny za dílo. 

3. Ceny dle odst.